הצדדים זומנו בהקדם האפשרי
12 לשיבת קדם משפט לצורך קביעת סדרי דיון ומועדים חדשים והכל על-מנת להגשים את דברי בית-
13 המשפט המחוזי הלכה למעשה.

14 בקדם המשפט ערך בית-המשפט בירור יסודי בקשר לשאלות השנויות במחלוקת בין הצדדים, ובתום
15 שמיעת טענות ארוכות בעל-פה ונוכח המסמכים שהוגשו, מצא כי יש מקום להפעלת סמכותו של בית-
16 המשפט על-פי תקנה 143(9) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 ולתת פסק-דין לאחר שהתברר
17 כי אין לנתבעת הגנה מפני התביעה ובפרט בהינתן תביעת פינוי אשר אמורה להיות מוכרעת במהירות.
18 עוד דחה בית-המשפט את הטענה כי ההחלטה בבקשת הרשות להתגונן חוסמת את סמכות בית-
19 המשפט להפעיל את תקנה 143(9) או סמכות אחרת בקדם משפט.

תא"ק 17-06-16739 עיריית ירושלים נ' עמותת בר קיימא לתרבות אמנות מוסיקה ושלום

תיק חיצוני:

1 בנסיבות העניין אין צו להוצאות.
2 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים – פגרות לא יבואו במניין .
3 בנוסח פסק הדין הרצוף לפרוטוקול - נפלה טעות בתאריך הפינוי והוא 01/02/19 ולא כפי שנכתב.
4
5 ניתן היום, י"ט אלול תשע"ח, 30 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.
6
7

אמיר דהאן, שופט

8
9
10
11